РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОПАРТИЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 62
от 28 декабря 2022 года                                                     п. Краснопартизанский
О принятии решения не создавать официальные
страницы  Собрания депутатов Краснопартизанского

сельского поселения

В связи с выявленной орфографической ошибкой в названии юридического лица –Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения при регистрации в регистрирующем органе, и невозможностью оперативного устранения ошибки, по причине длительного нахождения Председателя Собрания – Главы поселения Краснопартизанского сельского поселения  (Сидоренко Павла Яковлевича) на стационарном лечении в учреждении здравоохранения, Собрание депутатов Краснопартизанского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Учитывая временные особенности правого положения, принять право  Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения (ОКПО 04228450; полное наименование: Собрание депутатов Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области; ИНН 6129005817; адрес регистрации: Ростовская область, Ремонтненский район, посёлок Краснопартизанский, ул. Центральная  дом 13а; форма собственности организации: муниципальная; основной ОКВЭД: 84.11.32; расшифровка ОКВЭД: Деятельность органов местного самоуправления), временно не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-коммуникационной «Интернет».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и действует до внесения изменений налоговым органом в регистрационные данные юридического лица.

3. Контроль за  исполнением  данного  Решения  оставляю  за собой.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Краснопартизанского
сельского поселения

                                                    П. Я. Сидоренко